
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

50284

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - 4 Fächer Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - 20 Fächer

Prospektregal  Rico
• aus pulverbeschichtetem Stahl 
• Etagen aus hochwertigem Lochblech mit 40 mm Anschlagkante
• mit Abschlussblende oben - als Beschriftungsfläche nutzbar
• fahrbar auf 4 feststellbaren Zwillingslenkrollen
• Lieferung erfolgt zerlegt und ohne Bestückung 
• 4 Fächer: Maße: (B)425 x (T)300 x (H)1.600 mm
• 12 Fächer: Maße: (B)785 x (T)300 x (H)1.600 mm
• 16 Fächer: Maße: (B)985 x (T)300 x (H)1.600 mm
• 20 Fächer: Maße: (B)985 x (T)300 x (H)1.750 mm

Anwendungsbeispiele:
- zur Präsentation in Ausstellungsräumen, auf Messen 
- zur Präsentation von Prospekten, Katalogen, Broschüren Werbematerialien oder sonstigem Infomaterial

Für wen geeignet:
- Reisebüro
- Kiosk



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

50284

71400554
71400873

42633214
42633414

 
 

alusilber
alusilber

A4 hoch
A4 hoch

16 Fächer
20 Fächer

71400552
71400553

42633014
42633114

 
 

alusilber
alusilber

A4 hoch
A4 hoch

 4 Fächer
12 Fächer

Prospektregal Rico

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - 16 FächerSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - 12 Fächer


