

Prospektregal Rico • aus pulverbeschichtetem Stahl

- Etagen aus hochwertigem Lochblech mit 40 mm Anschlagkante
- mit Abschlussblende oben als Beschriftungsfläche nutzbar
- fahrbar auf 4 feststellbaren Zwillingslenkrollen
 Lieferung erfolgt zerlegt und ohne Bestückung
- 4 Fächer: Maße: (B)425 x (T)300 x (H)1.600 mm 12 Fächer: Maße: (B)785 x (T)300 x (H)1.600 mm
- 16 Fächer: Maße: (B)985 x (T)300 x (H)1.600 mm • 20 Fächer: Maße: (B)985 x (T)300 x (H)1.750 mm

Anwendungsbeispiele:

- zur Präsentation in Ausstellungsräumen, auf Messen
- zur Präsentation von Prospekten, Katalogen, Broschüren Werbematerialien oder sonstigem Infomaterial

Für wen geeignet:

- Reisebüro
- Kiosk



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - 20 Fächer



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - 4 Fächer







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - 16 Fächer

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Prospektregal Rico	4 Fächer	A4 hoch	alusilber		42633014	71400552
	12 Fächer	A4 hoch	alusilber		42633114	71400553
	16 Fächer	A4 hoch	alusilber		42633214	71400554
	20 Fächer	A4 hoch	alusilber		42633414	71400873